
Uchwała nr 2875 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 28 kwietnia 2021 r.  

 

w sprawie uzupełnienia składu Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

Na podstawie § 79 ust. 2 i 6 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku uzupełnia skład Uczelnianej Komisji 

Wyborczej poprzez powołanie: 

− dr. hab. Krzysztofa Sawickiego, prof. UwB jako przedstawiciela Wydziału 

Nauk o Edukacji, 

− dr. hab. Mariusza Lesia jako przedstawiciela Wydziału Filologicznego.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 
 


